20881/26.03.2020 Εισήγηση του άρθρου 24 παρ. 5 περ. (ε) του Ν. 

4270/2014 (Α’ 143) του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών. 

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας προκαλείται επιπλέον δαπάνη σε βάρος του 

προϋπολογισμού του Υπουργείου Υγείας, ύψους εκατόν ενενήντα πέντε χιλιάδων 

τετρακοσίων δέκα πέντε ευρώ (195.415,00 €), η οποία συνίσταται στην πρόσληψη 

προσωπικού 40 ατόμων για την Κεντρική Υπηρεσία του Υπουργείου Υγείας, για διάρκεια 

μέχρι 4 μηνών. Η ανωτέρω δαπάνη θα αντιμετωπιστεί με έκτακτη οικονομική ενίσχυση του 

προϋπολογισμού του Υπουργείου, από πιστώσεις του Κρατικού Προϋπολογισμού.